
CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ UNIQA –  LETNÍ TARIF 

Kompletní podrobné informace si prosím přečtěte ve smluvních podmínkách 

 

Tarif pojišt ění: K5SN         Cena pojišt ění: 31 Kč/osoba/den          
Evropa  

Pojistná částka – max. poj. plnění: 

Pojištění léčebných výloh a asisten čních služeb  5 000 000 Kč 

Součástí pojišt ění asisten čních služeb jsou: 

a) náklady na repatriaci pojištěného; 

b) náklady na repatriaci tělesných ostatků pojištěného; 

c) náklady na vyslání opatrovníka; 

d) náklady na předčasný návrat z pojištěné cesty; 

e) náklady na právní pomoc v zahraničí včetně jejího   
zprostředkování; 

f) náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladů; 

g) zachraňovací náklady ; 

h) odškodnění v případě zadržení pojištěného při únosu letadla 
nebo autobusu; 

i) zprostředkování finanční pomoci pojištěnému; 

j) náklady vzniklé zpožděním zavazadel; 

k) náklady vzniklé zpožděním letu 

 

 

5 000 000 Kč 

5 000 000 Kč 

                                100 000 Kč 

100 000 Kč 

100 000 Kč 

 

100 000 Kč 

1 500 000 Kč 

100 000 Kč 

 

100 000 Kč 

5 000 Kč 

5 000 Kč 

 

Úrazové pojištění - smrt následkem úrazu  150 000 Kč 

Úrazové pojištění - trvalé následky úrazu 300 000 Kč 

Úrazové pojištění - nemocniční odškodné (hospitalizace úraz + 
nemoc v zahrani čí) 

300 Kč/den 

Připojištění odpovědnosti za újmu na zdraví a věci třetí osoby 1 000 000 Kč 

Připojištění zavazadel  15 000 Kč, max. 5 000 Kč/ks 

Pojištění stornovacích poplatk ů - 80% max však do výše PČ 15 000 Kč 

Kompenzace náhrady dovolené (nevyužité dovolené) – 80%, 
max však do výše PČ 

15 000 Kč 

Připojištění nebezpečných sport ů (viz. příloha) ANO 

Navýšení limitu pln ění stornovacích poplatk ů: 

80% ze stornovacích poplatků, maximálně do výše 30 000 Kč:     příplatek: 5 K č/osoba/den 

(vhodné pro zájezdy nad 18 750 Kč/osoba) 


